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Urokset 

 

Newcard’s Gladstone Gander FIN50389/05 JUN ERI1 PU2 SERT 

Suuri voimakas nuori uros jossa on paljon substanssia.Ilmeikäs voimakas uroksenpää.Niukka saksipurenta.Hieman syvälle asettuneet silmät.Erittäin 

hyvä niskaosa.Jo tässä vaiheessa selvä rintaosa. Oikea ylä-ja alalinja. Seisoo yhdensuuntaisin ja suorin raajoin.Harmoniset liikkeet, etuosa ei aivan 

kiinteä.Ystävällinen luonne. 

Alki’s American Braveheart FIN16699/04 VAL ERI1 PU1 VSP 
Harmoniset mittasuhteet omaava tyypillinen uros. Ilmeikäs pää, kaikkine yksityiskohtineen tyypillinen.Moitteeton ylä- ja alalinja.Suorat ja 

yhdensuuntaiset raajat.Laajat liikkeet ja erittäin hyvä potku.Ystävällinen luonne. 

Sixten fron Balihara Ranch FIN47550/03 VAL ERI2 PU3 
Suuri harmoniset mittasuhteet omaava erittäin tyypillinen uros.Selvä sukupuolileima.Kuiva pää.Erinomaisesti asettuneet silmät.Niukka rintaosa.Oikea 

ylä- ja alalinja.Suorat raajat.Kontrolloidut liikkeet, hieman löysä etuosa.Erittäin ystävällinen luonne. 

 

Nartut 

 

Newcard’s Mary Jane FIN50392/05 JUN EH1 
Hento mutta harmoniset mittasuhteet omaava nuori narttu.Oikea väritys ja kiiltävä turkki.Ilmeikäs nartun pää, kaikkine yksityiskohtineen oike.Ikää 

vastaava rinnanmuoto, jo erittäin hyvä ylä- ja alalinja. Yhdensuuntaiset raajat. Erittäin laajat liikkeet ja hyvä potku, joskin ikää vastaavasti kaikin osin 

eivät aivan kiinteät liikkeet. Erittäin hyvä luonne. Erittäin hyvä suhde esittäjään. 

Taikatörmän Venus-Vilnius FIN41814/04 AVO ERI1 PN1 ROP SERT 

Keskikokoinen harmoniset mittasuhteet omaava tyypillinen narttu.Ilmeikäs pää ja kylläinen tan väri.Erittäin hyvä rintaosa.Moitteeton ylä- ja 

alalinja.Yhdensuuntaiset raajat. Laajat liikkeet ja hyvä potku.Hieman periksi antavat kyynärpäät.Erittäin ystävällinen luonne.Erittäin hyvin esitetty. 

Opal v.d.Ruederchen FIN36998/03 VAL ERI1 PN2 

Harmoniset mittasuhteet omaava kaunis narttu. Tyypillinen pää kaikkine yksityiskohtineen oikea.Erittäin hyvät sidekudokset, olematon 

kaulanahka.Erittäin hyvät huulet.Voimakas niskaosa.Moitteeton ylä- ja alalinja.Yhdensuuntaiset raajat. Harmoniset , takaa hieman tassuahtaat 

liikkeet, hyvä potku.Ystävällinen luonne.Erittäin hyvin esitetty. 


